terça-feira, 8 de agosto de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 009/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 002/2023-PE-009/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista
do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº.
002/2023-PE-009/2023, com a empresa PHARMACEUTICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E
MEDICAMENTO HOSPITALAR LTDA, CNPJ n° 44.389.158/0001-70, vencedora dos itens 32, pelo
valor total estimado de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais), objetivando o Registro de Preços para futuro
fornecimento de medicamentos elencados no grupo de soluções, para atender às demandas do Fundo
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze)
meses, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do referido instrumento
correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023. Boa Vista do Tupim, 04 de agosto de 2023.
Assina pela empresa, Maíra Pereira Falcão de Brito, pelo Fundo Municipal de Saúde, Uilson Gustavo
Mendes Macedo, gestor e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 485/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista
do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Contrato nº. 485/2023, com a
empresa PHARMACEUTICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAL E MEDICAMENTO HOSPITALAR
LTDA LTDA EPP, CNPJ n° 44.389.158/0001-70, vencedora do item 32, pelo valor total estimado de
R$ 2.000,00 (Dois mil reais), objetivando o fornecimento de medicamentos elencados no grupo
de soluções, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim/BA, até 31 de dezembro de 2023, vigorando a partir da data de sua assinatura. As
despesas decorrentes do referido instrumento correrão por conta do Orçamento para o exercício de
2023, nas dotações orçamentárias referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 04 de agosto de
2023. Assina pela empresa, Maíra Pereira Falcão de Brito, pelo Fundo Municipal de Saúde, Uilson
Gustavo Mendes Macedo, gestor e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23E49F6F014DED34F29CAAF892627BF6